«Утверждаю»

директор Департамента

имущественно-земельных

отношений г. Азова

__________________ Н.Е. Юхнов

                                                                  м.п.

Протокол

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов по реализации кваса и безалкогольных прохладительных напитков
23 марта 2018 г.                                                № 4                                                        г. Азов

13.00

Конкурсная комиссия в составе:

	Юхнов Н.Е.
	- директор Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова, председатель комиссии

	Исматулаева Н.А.
	- главный архитектор города Азова, заместитель председателя комиссии

	Кайстров В.Н.
	- главный специалист отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гончаров А.Э.
	- начальник отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова

	Дагмаджян Е.В.

Плотников В.С.
	- экономист 1 категории отдела потребительского рынка и поддержки предпринимательства администрации города Азова

- заместитель директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова

	Савко А.В.

	- депутат Азовской городской Думы (по согласованию)

Повестка дня:
Оценка и сопоставления заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов по реализации кваса и безалкогольных прохладительных напитков на территории города Азова.

Конкурсная комиссия решила:

1. Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в Конкурсе в соответствии
с требованиями и условиями, установленными Положением
о размещении нестационарных торговых объектов на территории города
Азова, утвержденного постановлением администрации города Азова от 12.10.2017 № 2402 «Об утверждении Положения о предоставлении права  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова», в соответствии с пунктами 2.16 и 2.17 Положения о предоставлении права  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова,  утвержденного постановлением Администрации города Азова от 12.10.2017 № 2402, предоставить право на размещение НТО по единственному допущенному  участнику по лотам №№ 7, 8, 18, 19, 20, 42, 45, 47, 48, 50  ИП Алиеву Кирману Фармоновичу (ИНН 616705776290).
2. Критерии оценки и сопоставления заявок при определении победителей Конкурса по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 49, 51, 52:

- архитектурно-художественное и конструктивное решение нестационарного объекта НТО;

- количество рабочих мест, которые будут использованы в случае размещения нестационарного объекта НТО;

- опыт работы заявителя в сфере нестационарной торговли;

- качество услуг торговли, услуг общественного питания и бытовых услуг, ассортимент реализуемой продукции, функционально-технологическое решение нестационарного объекта НТО;

- предложение о цене (в сторону увеличения).
3. При оценке предложений участников Конкурса членами конкурсной комиссии в отношении каждой заявки заполняются листы голосования, в которых указываются:

оценка в баллах по каждому критерию оценки заявок;

итоговый рейтинг по каждому критерию оценки заявок;

итоговый рейтинг каждой заявки.
4. Итоговый протокол оценки и сопоставления заявок приведен в нижеследующей таблице.